Элементы комплектации шкафов
ЭЛЕКТРОРЕШЕНИЯ ДЛЯ УСТОЙЧИВОГО БУДУЩЕГО
Изолятор шинный «Лесенка» EKF PROxima
Изоляторы шинные опорные «Лесенка» EKF PROxima применяются
для крепления, фиксации и изоляции токопроводящих шин внутри
электрических щитов и другого оборудования. Крепление изоля-
тора осуществляется с помощью болта и шайбы, входящих в ком-
плект поставки, к монтажной пластине или корпусу с одной стороны

Количество полюсов 2 3 4
Расстояние между центрами фаз, мм 72 100 106
Толщина устанавливаемых шин, мм 5/10
Максимальный ток, А 4000
Плотность материала, г/см3 1,40
Прочность на изгиб, МПа 100
Теплостойкость, °C 180
Электрическая прочность, кВ/мм 18
Температура эксплуатации, °С От -40 до +130
Масса, кг 0,32 0,43 0,77
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Габаритные и установочные размеры
BFS270
BFS180
Наименование  Длина, мм Наружный диаметр, мм. Метрический размер болта Артикул
Втулочный изолятор Д=40 мм со шпилькой и крепежом (2 шт.) EKF PROxima 40 12 М8 BSS40FA
Втулочный изолятор Д=50 мм со шпилькой и крепежом (2 шт.) EKF PROxima 50 12 М8 BSS50FA
Втулочный изолятор Д=60 мм со шпилькой и крепежом (2 шт.) EKF PROxima 60 12 М8 BSS60FA
Втулочный изолятор Д=70 мм со шпилькой и крепежом (2 шт.) EKF PROxima 70 12 М8 BSS70FA
Втулочный изолятор Д=90 мм со шпилькой и крепежом (2 шт.) EKF PROxima 90 12 М8 BSS90FA
Втулочный изолятор Д=110 мм со шпилькой и крепежом (2 шт.) EKF PROxima 110 12 М8 BSS110FA
Втулочный изолятор Д=150 мм со шпилькой и крепежом (2 шт.) EKF PROxima 150 12 М8 BSS150FA
1. Шинодержатель для плоских шин 5/10 мм EKF PROxima
поставляется в групповой упаковке по 2 шт.
2. Паспорт – 1 шт. на одну упаковку.
Типовая комплектация